CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 4024/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem respeitosamente requerer ouvido o Plenário na forma
regimental,  o  envio  de  ofício  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal  Renato  Carvalho
Fernandes,  solicitando  parceria  com a  FIEMG  (Federação  das  Indústrias  do  Estado  de  Minas
Gerais), para desenvolvimento do Programa FIEMG MAX.

O Programa FIEMG MAX de soluções e serviços ajuda o empreendedor a focar no que
realmente importa: o crescimento dos seus negócios. Com ele as empresas tem acesso aos melhores
especialistas  em  desenvolvimento  de  negócio  do  estado,  oferecendo  consultoria  trabalhistas,
descontos em solução nas áreas de compliance, LGPD, em certificações em cursos de graduação e
pós-graduação,  além de  condições  especiais  em planos  de  saúde  e  odontológicos,  serviços  de
logística e gestão de resíduos, entre outros serviços.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara  Municipal  de  Araguari,  Estado  de  Minas  Gerais,  sala  das  sessões,  em  06  de
Dezembro de 2022.

Paulo César Pereira
Vereador – Proponente

APROVADO 13 votos
REPROVADO - votos
DEFERIDO ( - )
Sala das sessões, em 06/12/2022

		2022-12-12T15:55:20-0300

		2022-12-12T15:55:26-0300

		2022-12-12T15:55:34-0300

		2022-12-12T15:55:45-0300